dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

252/10-14

253/10-14

254/10-14

255/10-14

256/10-14

257/10-14

258/10-14

259/10-14

264/10-14

265/10-14

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoeeaeHue
OLL,eHKM

000 «KOoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

CBepeHun

LWanxynosa KapvHa OMuTpueBHa

008280

30.11.2012

haTa
cocTaBJieHuMs
oT4yeTa

02.10.2014

03.10.2014

03.10.2014

03.10.2014

09.10.2014

09.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

17.10.2014

20.10.2014

OOBEKT OLLeHKM,
HanpasJieHue
KBaIMpUKaLNOHHOIO
aTTecTaTa

PblHOYHaga CTOMMOCTb
KBapTUpPbl

PblHOYHasa CTOMMOCTbL AOMa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
3eMeJIbHOIro y4acCcTKa

PblHOYHaga CTOMMOCTb
3eMeJsIbHOro y4yacTka

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
KBapTUpPbI

PbIHOYHasA CTOMMOCTb
cajgooropofa

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
KBapTUpbI

PbiIHOYHas CTOMMOCTb
cagooropona

pPbIHOYHAs CTOMMOCTb
3eMesibHOW 0oan

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
cagooropona

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



266/10-14

267/10-14

268/10-14

269/10-14

270/10-14

271/10-14

272/10-14

273/10-14

274/10-14

275/10-14

276/10-14

277/11-14

278/11-14

279/11-14

280/11-14

281/11-14

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KOoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

24.10.2014

24.10.2014

28.10.2014

29.10.2014

29.10.2014

30.10.2014

30.10.2014

30.10.2014

01.10.2014

22.10.2014

06.11.2014

06.11.2014

06.11.2014

10.11.2014

10.11.2014

10.11.2014

PbIHOYHaA CTOMMOCTb AOMa

PbIHOYHAA CTOMMOCTb OAOMa

PbIHOYHaa cToMMOCTb AoMa

pbIHOYHas CTOMMOCTb
nMyLLlecTBa, NpUHaanNexxalero
husmveckomy nunuy ,B
KonmyecTBe 5 WTyK

pPbIHOYHAst CTOMMOCTb
3eMeNiIbHOW J0Nun

pPbIHOYHAsi CTOMMOCTb
3eMeNIbHOW A0

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
3eMeJIbHOIro y4acCcTKa

pbIHOYHas CTOUMOCTb
KBapTUpPbI

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
3eMeJIbHOIro y4acCTKa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
0ebnTopCKOM 3a40/IKEHHOCTM

PblIHOYHas CTOMMOCTb
KBapTUpbI N 3eMeJsIbHOro
y4acTKa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
3eMeJIbHOIro y4acCcTKa

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
3eMeJIbHOIro y4acCTKa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
3eMeJIbHOIro y4acCTtKa

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
KBapTUpbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb
KBapTuUpsbI

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



282/11-14

283/11-14

284/11-14

285/11-14

286/11-14

287/12-14

288/12-14

289/12-14

290/12-14

291/12-14

292/12-14

293/12-14

294/12-14

295/12-14

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

000 «KoHTaKT+»

10.11.2014

10.11.2014

19.11.2014

24.11.2014

26.11.2014

04.12.2014

08.12.2014

10.12.2014

12.12.2014

15.12.2014

16.12.2014

16.12.2014

16.12.2014

16.12.2014

PblIHOYHas CTOMMOCTb AOMa C
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

PbIHOYHaA CTOMMOCTb KOMHaAThI

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
KBapTUpBbI

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
KBapTUpbI

pPbIHOYHAst CTOMMOCTb
0ebnTopCKOM 3a0/IKEHHOCTM

pbIHOYHAs CTOMMOCTb MpaBa
apeHb

pbIHOYHas CTOUMOCTb
KBapTUpPbI

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
TpaHchopMaToOpHON
noacTaHumn

PbIHOYHaA CTOMMOCTb AOMa C
3eéMeJIbHbIM YH4aCTKOM

pbIHOYHasA CTOMMOCTb
KBapTUpPbI

pbIHOYHas CTOUMOCTb
KBapTUPbI

PbIHOYHaA CTOMMOCTb AOMa C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

PbIHOYHaA CTOMMOCTb AOMa C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
3eMesiIbHOW 40

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



