Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Шайхулова Карина Дмитриевна         008280         30.11.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						252/10-14	000 «Контакт+»	02.10.2014	Рыночная стоимость квартиры	Рыночная
						253/10-14	ООО «Контакт+»	03.10.2014	Рыночная стоимость дома	Рыночная
254/10-14	000 «Контакт+»	03.10.2014	рыночная стоимость земельного участка	Рыночная						
255/10-14	000 «Контакт+»	03.10.2014	Рыночная стоимость земельного участка	Рыночная						
256/10-14	000 «Контакт+»	09.10.2014	рыночная стоимость квартиры	Рыночная						
257/10-14	000 «Контакт+»	09.10.2014	рыночная стоимость садоогорода	Рыночная						
258/10-14	000 «Контакт+»	14.10.2014	Рыночная стоимость квартиры	Рыночная						
259/10-14	ООО «Контакт+»	14.10.2014	Рыночная стоимость садоогорода	Рыночная						
264/10-14	000 «Контакт+»	17.10.2014	рыночная стоимость земельной доли	Рыночная						
265/10-14	000 «Контакт+»	20.10.2014	рыночная стоимость садоогорода	Рыночная						

266/10-14	000 «Контакт+»	24.10.2014	рыночная стоимость дома	Рыночная
267/10-14	000 «Контакт+»	24.10.2014	рыночная стоимость дома	Рыночная
268/10-14	000 «Контакт+»	28.10.2014	Рыночная стоимость дома	Рыночная
269/10-14	ООО «Контакт+»	29.10.2014	рыночная стоимость имущества, принадлежащего физическому лицу ,в количестве 5 штук	Рыночная
270/10-14	ООО «Контакт+»	29.10.2014	рыночная стоимость земельной доли	Рыночная
271/10-14	ООО «Контакт+»	30.10.2014	рыночная стоимость земельной доли	Рыночная
272/10-14	ООО «Контакт+»	30.10.2014	рыночная стоимость земельного участка	Рыночная
273/10-14	ООО «Контакт+»	30.10.2014	рыночная стоимость квартиры	Рыночная
274/10-14	ООО «Контакт+»	01.10.2014	рыночная стоимость земельного участка	Рыночная
275/10-14	ООО «Контакт+»	22.10.2014	рыночная стоимость дебиторской задолженности	Рыночная
276/10-14	ООО «Контакт+»	06.11.2014	Рыночная стоимость квартиры и земельного участка	Рыночная
277/11-14	ООО «Контакт+»	06.11.2014	рыночная стоимость земельного участка	Рыночная
278/11-14	ООО «Контакт+»	06.11.2014	рыночная стоимость земельного участка	Рыночная
279/11-14	ООО «Контакт+»	10.11.2014	рыночная стоимость земельного участка	Рыночная
280/11-14	ООО «Контакт+»	10.11.2014	рыночная стоимость квартиры	Рыночная
281/11-14	ООО «Контакт+»	10.11.2014	Рыночная стоимость квартиры	Рыночная

282/11-14	ООО «Контакт+»	10.11.2014	Рыночная стоимость дома с земельным участком	Рыночная
283/11-14	000 «Контакт+»	10.11.2014	рыночная стоимость комнаты	Рыночная
284/11-14	000 «Контакт+»	19.11.2014	рыночная стоимость квартиры	Рыночная
285/11-14	000 «Контакт+»	24.11.2014	рыночная стоимость квартиры	Рыночная
286/11-14	000 «Контакт+»	26.11.2014	рыночная стоимость дебиторской задолженности	Рыночная
287/12-14	000 «Контакт+»	04.12.2014	рыночная стоимость права аренды	Рыночная
288/12-14	000 «Контакт+»	08.12.2014	рыночная стоимость квартиры	Рыночная
289/12-14	000 «Контакт+»	10.12.2014	рыночная стоимость трансформаторной подстанции	Рыночная
290/12-14	000 «Контакт+»	12.12.2014	рыночная стоимость дома с земельным участком	Рыночная
291/12-14	000 «Контакт+»	15.12.2014	рыночная стоимость квартиры	Рыночная
292/12-14	000 «Контакт+»	16.12.2014	рыночная стоимость квартиры	Рыночная
293/12-14	000 «Контакт+»	16.12.2014	рыночная стоимость дома с земельным участком	Рыночная
294/12-14	000 «Контакт+»	16.12.2014	рыночная стоимость дома с земельным участком	Рыночная
295/12-14	000 «Контакт+»	16.12.2014	рыночная стоимость земельной доли	Рыночная